
28. ročník štafety Terezín-Kladno-Lidice-Včelákov-
Ležáky 2016
20.6.2016 12:58
(Aktualizováno: 27.6.2016 06:02)

Tradičně jako každý rok, tak i letos se poběží štafeta k uctění památky padlým při
událostech v období 2. světové války.

28. ročník štafetového běhu k uctění památky 74. výročí tragického vyhlazení obce Lidice a
osady Ležáky, k uctění památky hrdinů Heydrichiády a všech obětí terezínské pevnosti.
Starostové z nejrůznějších měst připojí stuhu na štafetový kolík, který bude položen při
zahájení pietního aktu v Ležákách. Zaroveň připojí svůj podpis na pamětní list. Město Kolín
také finančně přispělo na tuto akci. V Kolíně se bude stuha předávat na štafetový kolík dne
26.6.2016 kolem 3:55 hodin. Je potřeba počítat s nějakou časovou rezerou.

Akce se koná pod záštitou prezidenta České republiky Miloše Zemana.

odkaz na článek:


